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FUNKCJONALNOŚĆ ”GLOBALNY STAN MAGAZYNU ” 
 

Niniejszy skrypt opisuje jak uruchomić funkcjonalność „GLOBALNY STAN MAGAZYNU” dostępną w 
KAMELEON.ERP od wersji 8.00.1 (wersja programu dostępna od 01.11.2013). 
  Konfigurację należy rozpocząć od wskazania magazynów, które mają być w ramach funkcjonalności brane 
pod uwagę w globalnym rozchodzie w dokumentach generujących „rozchód” z magazynu. W tym celu należy w 
Parametrach Podatnika w zakładce magazyny uruchomić kolejno poniżej opisane parametry. 
 

 
 
Wybieramy magazyn dla którego chcemy włączy omawianą funkcjonalność, na potrzeby przykładu włączymy opcję 
na magazynie 0001 i magazynie 0002, tak aby podczas rozchodu dokumentu Rw można było „widzieć” stan 
podanych powyżej magazynów. 

 

 
 

Jak widać na powyższym zrzucie ekranu mam dwa parametry : 
 - Funkcja ”STAN GLOBALNY” jest aktywna : określa, czy dany magazyn ma być brany pod uwagę  
 - Priorytet dla funkcji ”STAN GLOBALNY” : określa, kolejność prezentowania stanu magazynu w liście. 
 

 
Włączamy reguły dla dokumentów, które mają mieć „prawo” do funkcjonalności ”STAN GLOBALNY” 
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Dla przykładu włączymy reguły pozwalające na rozchód zgodnie z funkcjonalnością ”STAN GLOBALNY” dla 
dokumentu Rw na magazynie 0003. 
 

 
 

Jak widać na powyższym zrzucie ekranu w regułach związanych z „zachowaniem dokumentu na magazynie” ma dwa 
parametry : 
 - czy dany dokument „podlega” funkcjonalności „GLOBALNY STAN / ROZCHÓD”  
 - czy podczas generowania dokumentu użytkownik ma być informowany o fakcie „pobrania” wskazanej pozycji z 
magazynu innego niż „macierzysty” magazyn dokumentu. 
  
Teraz możemy przetestować nasze przykładowe ustawienia. W tym celu generuje my dokument Rw z magazynu 
0003 (przypominamy, że na magazynie 0001 i 0002 uruchomiliśmy funkcjonalność ”GLOBALNY STAN”). 
 

 
 
Na powyższym zrzucie ekranu widzimy testową kartotekę o indeksie – AAAAAAAAAAAAAAA, pojawiającą się na 
magazynie 0003, 0002 i 0001, czyli zgodnie z naszą testową konfiguracją. 
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Rozchodujemy ten indeks całkowicie z wszystkich dostępnych magazynów i następnie przeanalizujemy jego ruch 
ma omawianych magazynach. 
 

 
 
Podczas zapisu Rw program automatycznie wygenerował dokumenty ZM z odpowiednim komentarzem do 
jakiego dokumentu zostały wygenerowane. Czyli, można powiedzieć, że funkcjonalność  ”GLOBALNY STAN” 
pozwala na rozchód z dowolnych (udostępnionych w konfiguracji) magazynów i automatyczne wygenerowanie w 
„tle” dokumentów ZM pozwalających w efekcie końcowym na utworzenie dokumentu który obecnie jest 
tworzony (w naszym przykładzie dokument RW)  
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Poniżej zrzut ekranu dla raportu obrotów dokumentów ZM kartoteki służącej jako przykład. 
 

 
 
Poniżej zrzut ekranu dla raportu obrotów dokumentu RW kartoteki służącej jako przykład. 
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